
 

Wireless Mouse Saver White

Numri i artikullit.:

331-05
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 3 1 0 5 3

Sandberg Wireless Mouse Saver të jep lirinë për të hequr qafe kabllot. Thjesht
fut USB dongle-n e përfshirë në kompjuterin tënd dhe je gati për të filluar.
Ndërro mes 800, 1200 dhe 1600 DPI në varësi të asaj nëse ke nevojë për
shpejtësi apo precizion. I lehtë, i thjeshtë dhe i lehtë për t'u marrë me vete
kudo. Punon për të dyja duart, të majtën dhe të djathtën.
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 Sandberg Wireless Mouse Saver White

 Specifikimet
General:
2.4 GHz GFSK technology
Working distance: up to10 metres

Mouse:
4 buttons
Optical resolution: 800/1200/1600 DPI
Scroll wheel
Auto sleep mode after 10 minutes without use
Requires 2 x AAA battery (not included)

Receiver:
USB-A interface

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     MacOS

 Informacioni i paketimit

Wireless Mouse Saver White
1 USB-A receiver
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.50 12.10
Gjerësi (cm) 5.70 7.50
Thellësi (cm) 11.30 3.90
Peshë (g) 79.00 90.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/wireless-mouse-saver-white
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